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Befolkningsstatistiken började 1991 komma ut med titeln Befolkningsstatistik del 3. Under åren 1968-

1990 hade den titeln Folkmängd 31 dec 19xx del 3 ”Fördelning efter kön, ålder, civilstånd och 

medborgarskap i kommuner m. m.” men under åren 1968-1972 löd undertiteln ”Fördelning efter kön, 

ålder och civilstånd i kommunblock m. m.”. År 1967 utgavs rapporten under titeln Folkmängden 1 nov 

1967 enligt indelningen 1 jan 1968 efter kön, ålder och civilstånd i hela riket, länen, A-regionerna och 

kommunblocken. Samtliga titlar ingår i serien Sveriges officiella statistik. 

 

Uppgifter om befolkningens fördelning efter bl. a. medborgarskap samt familjestatistik publicerades 

för åren 1968-1972 i serien Statistiska meddelanden (SM), nämligen för 1968 i Be 1969:8, för 1969 i 

Be 1970:4 och Be 1970:6, för 1970 i Be 1971:5 och Be 1971:7, för 1971 i Be 1972:6 och för 1972 i Be 

1973:7. 

 

Från och med 2002 publiceras befolkningsstatistiken på www.scb.se  
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Förord 

Preface 

Statistiska centralbyrån utgav i början av 1969 en rapport om folkmängden 1.11. 
1967 efter kön ålder och civilstånd i hela riket, länen, A-regionerna och kom
munblocken. Statistiken var nystartad och grundade sig på magnetband som 
framställts av de nyupprättade datakontoren vid länsstyrelserna, varigenom det 
för första gången var möjligt att för en tidpunkt mellan två folkräkningar få på 
direkt väg framställda uppgifter om befolkningens fördelning efter ålder och 
civilstånd för regionala enheter. Föreliggande rapport utgör andra årgången av 
denna statistikserie, men avser årsskiftet i stället för 1.11. SCB räknar med att 
även i fortsättningen årligen publicera data om befolkningens fördelning efter 
bland annat ålder för olika regionala enheter vid årsskiftet. 

Redigeringen av publikationen har omhänderhafts av byrådirektör Folke Lublin. 

Stockholm den 15 oktober 1969 

INGVAR OHLSSON 
Erland Hofsten 
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Swedish-English 

Vocabulary 

Därav efter civilstånd Of which by marital status 
Gifta Married 
Hela befolkningen Whole population 

Kvinnor (Kv) Women 
Män (M) Men 
Ogifta Single 
Skilda Divorced 
Summa (S:a) Total 
Ålder Age 
Änklingar och änkor Widowers and widows 

Summary In the present publication an account is given of the Swedish population 31.12.1968 
according to the subdivisions of 1.1.1969. In the report data are given of the population 
by sex, age in five-year groups and marital status for the country as a whole, in each 
county, in each region of co-operating communes and in each co-operating commune. 
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Inledning 

Introduction 

SCB har med början under år 1968 lagt upp ett särskilt register över totalbefolkningen 
(RTB). Detta register förnyas successivt med ledning av inkomna rapporter från läns
styrelsernas datakontor. Efter varje aktualisering skall RTB i princip innehålla exakt 
samma uppgifter om antal personer, civilståndsförhållanden etc som dataregistren på 
samtliga länsdatakontor. Händelser som inträffat före en viss registreringsvecka men 
som rapporteras först senare inverkar således ej på innehållet i RTB. Detta förhållande 
liksom att kyrkobokföringsdatum för flyttningar ej kan erhållas i systemet, gör att RTB 
ej kan redovisa den kyrkobokförda befolkningen för någon viss tidpunkt, ej heller den 
mantalsskrivna befolkningen. 

Föreliggande rapport och ett ungefär samtidigt utkommande SM, benämnt SM Be 1969:8 
Befolkningens sammansättning 31.12.1968, avser den befolkning som fanns registrerad 
vid länsstyrelserna i vecka 03 år 1969. Denna folkmängd motsvarar tämligen nära den 
kyrkobokförda befolkningen vid årsskiftet. För att få större enhetlighet i de rapporter 
om folkmängd som SCB har publicerat har tabellerna rubricerats som gällande folk
mängden den 31.12.1968. Givetvis kan dock den registrerade befolkningen i vecka 03 
ej exakt överensstämma med i andra publikationer meddelade folkmängdsuppgifter per 
den 31.12.1968. 

Publikationen innehåller fyra tabeller, som alla har samma uppställning och avser för
delning efter kön, civilstånd och ålder i femårsklasser och endast skiljer sig från var
andra genom att de avser fyra olika nivåer, nämligen 1) hela riket, 2) län, 3) A-regi
on och 4) kommunblock. Koderna för resp områden anges också. 

De publicerade uppgifterna är emellertid inte de enda som SCB sammanställt med led
ning av länsstyrelsernas register. Sammanlagt har uppgjorts sju tabeller som alla avser 
registreringsvecka 03 1969. Dessa tabeller har sammanförts till en enhet, kallad Demo
grafiska paketet, förkortat: Demopak. Tabellerna 1-3 avser fördelning efter kön, ålder 
och civilstånd varvid åldern i tabell 1 redovisas i ettårsklasser och i tabell 2 i femårs-
och vissa större klasser, medan tabell 3 är en specialtabell som endast omfattar åldrar
na under 20 år i ettårsklasser. Tabellerna 4-5 avser familjestatistik varvid familjerna 
fördelas efter om föreståndarna är gifta samboende eller ensamstående män och kvin
nor. I tabell 4 har fördelning skett efter barnantal i kombination 'ned föräldrarnas och 
yngsta barnets ålder och i tabell 5 efter samtliga barns ålder. Tabellerna 6-7 avser ut
länningar dels efter kön och civilstånd, dels efter ålder, samt i tabell 7 även efter medbor
garskap. Det bör nämnas att tabell 3 inte innehåller något som inte framgår av tabell 1 och 
art tabell 6 inte innehåller något som inte framgår av tabell 7 samt att en del av 
tabell 2 avser samma uppgifter som föreliggande publikation. 

Tabellerna finns på de fyra nämnda nivåerna tillgängliga vid SCBs byrå för befolk
ningsstatistik, Linnégatan 85, Stockholm, och dessutom finns kopior hos länsplane
rarna. Kopior kan även beställas hos Statistiktjänsten inom SCB. Ett SM innehållan
de huvudsakligen riks- och länsuppgifterna i tabellerna, är under utgivning. 
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SM Be 1969:8 innehåller en på dessa tabeller grundad sammanfattning av uppgifter 
på riks- och länsnivå om befolkningens fördelning 31.12.1968 efter kön, ålder, c i 
vilstånd, familjeförhållanden och nationalitet. Antalet utlänningar meddelas där 
även för kommunblock och A-regioner. 

Vidare har Statistiktjänsten inom SCB, som tillhandahåller statistikservice åt olika 
konsumenter, erbjudit kommuner och vissa andra intressenter att beställa dessa sju 
tabeller för områden på lägre nivå än kommunblock. Därvid har skilts på ytterligare 
fyra nivåer, nämligen 5) kommun, 6) församling, 7) stadsdel (eller annat område) 
samt 8) kvarter (eller annat område). Konsumenterna hade att välja mellan antingen 
att för en viss avgift få tabeller på de två förstnämnda av dessa nivåer eller att för en 
högre avgift få tabeller på alla fyra nivåerna: i det senare fallet fordrades att konsu
menterna uppgjorde nyckelförteckningar över de fastigheter som önskades räknade till 
de båda lägsta nivåerna. 

SCB har vid ett tidigare tillfälle publicerat på liknande sätt framställda data. Det 
skedde i rapporterna Befolkningsförändringar 1967 del 3 (SOS) och Folkmängd 1.11. 
1967 (SOS). Båda rapporterna avsåg den mantalsskrivna befolkningen och uppgifter
na hänförde sig i princip till läget 1.11.1967. 
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Tabell 1. FOLKMÄNGD EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND I HELA RIKET 31. 12. 1968 
Population by sex, age and marital status in the whole country 
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Tabell 2. FOLKMÄNGD EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND LÄNSVIS 31. 12. 1968 
Pupulation by sex, age and marital status by county 
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Tabell 3. FOLKMÄNGD EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND A-REGIONSVIS 31. 12. 1968 
Population by sex, age and marital status by region of co-operating communes 
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Tabell 4. FOLKMÄNGD EFTER KÖN, ÅLDER OCH CIVILSTÅND KOMMUNBLOCKSVIS 31. 12. 1968 
Population by sex, age and marital status by co-operating commune 
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Utkom från trycket den 18 december 1969 
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